
中铁高铁电气装备股份有限公司 

废旧设备、低值设备处置处置邀请竞争性谈判结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司废旧设备、低值设备处置竞争性谈判采购（谈判编号：GTDQ-TP-2020-66）评标工作

已经结束。根据评审结果，现将中标候选人情况予以公示，具体如下： 

（一）废旧设备推荐清单 

序号 管理编号 设备名称 型号 投标人 最终报价（元） 推荐顺序 

1 201-0131 空气压缩机 SA-22A 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,500.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 1,020.00 第二名 

2 206-0103 变压器 S9-M.R-630/10 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 15,650.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 14,450.00 第二名 

3 211-0007 Na+交换器 NL-750 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 2,000.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 400.00 第二名 

4 824-0042 井式电阻炉 SDK/1-1 
宝鸡易昊成工贸有限公司 8,080.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 8,000.00 第二名 

5 829-0065 喷砂机 AC-3LP 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 600.00 第一名 

宝鸡通宝闲置设备有限公司 500.00 第二名 

6 829-0066 离心通风机 4-72 
宝鸡易昊成工贸有限公司 3,000.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 300.00 第二名 

7 899-0094 储气罐 1.1M3 宝鸡秦德机械科技发展有限公司 880.00 第一名 



序号 管理编号 设备名称 型号 投标人 最终报价（元） 推荐顺序 

宝鸡易昊成工贸有限公司 660.00 第二名 

8 899-0095 储气罐 1.1M3 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 880.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 660.00 第二名 

9 316-0061 合力叉车 CPC20X-II 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 5,810.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 5,600.00 第二名 

10 829-0082 滚筒抛丸清理机 Q3110BII 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 8,160.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 7,180.00 第二名 

11 829-0083 滚筒抛丸清理机 Q3110BII 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 8,160.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 7,180.00 第二名 

12 316-0078 叉车 CPC35*C5AII 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 15,600.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 14,888.00 第二名 

13 316-0089 合力叉车 CPCD35XC5K 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 19,100.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 18,188.00 第二名 

14 316-0088 合力叉车 CPCD35XC5K 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 18,100.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 17,288.00 第二名 

15 899-0271 吊钩式抛丸机 QD378BW 
宝鸡易昊成工贸有限公司 4,010.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 4,000.00 第二名 

16 316-0093 合力叉车 CPCD35-XC5K 
宝鸡易昊成工贸有限公司 21,888.00 第一名 

宝鸡通宝闲置设备有限公司 18,100.00 第二名 

17 805-0129 自动进刀钻床 JZB5032 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,780.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 660.00 第二名 



序号 管理编号 设备名称 型号 投标人 最终报价（元） 推荐顺序 

18 201-0303 空气压缩机 SA-60A 
宝鸡市广兴聚物资回收有限公司 9,900.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 4,500.00 第二名 

19 824-0058 坩埚熔化保温炉 SDR-900 
宝鸡易昊成工贸有限公司 2,800.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 2,780.00 第二名 

20 803-0062 牛头刨床 B6063 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 3,100.00 第一名 

宝鸡通宝闲置设备有限公司 3,000.00 第二名 

21 824-0020 井式电阻炉 JH-36 
宝鸡易昊成工贸有限公司 3,600.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 3,500.00 第二名 

22 821-0021 开式可倾压力机 J23-80 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 11,000.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 10,200.00 第二名 

23 821-0076 双盘摩擦压力机 J53-100A 
宝鸡市聚鑫源物资再生利用有限公司 10,500.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 7,800.00 第二名 

24 810-0005 螺栓套丝机 S8139 
宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,500.00 第二名 

25 810-0008 螺栓套丝机 S8139 
宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,500.00 第二名 

26 810-0009 螺栓套丝机 S8139 
宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,500.00 第二名 

27 810-0010 螺栓套丝机 S8139 
宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,500.00 第二名 

28 805-0080 立式钻床 Z5140A 宝鸡秦德机械科技发展有限公司 7,500.00 第一名 



序号 管理编号 设备名称 型号 投标人 最终报价（元） 推荐顺序 

宝鸡市聚鑫源物资再生利用有限公司 4,150.00 第二名 

29 805-0085 立式钻床 Z5140A 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 7,500.00 第一名 

宝鸡市聚鑫源物资再生利用有限公司 4,150.00 第二名 

30 801-0103 马鞍车床 CA618K-2 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 4,500.00 第一名 

宝鸡通宝闲置设备有限公司 3,000.00 第二名 

31 801-0112 普通车床 CA6140 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 3,700.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 3,600.00 第二名 

32 829-0060 喷砂机 AC-3LP 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 990.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 560.00 第二名 

33 821-0022 开式固定台压力机 JA21-160 
宝鸡市聚鑫源物资再生利用有限公司 25,800.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 21,800.00 第二名 

34 821-0064 可倾压力机 J23-100B 
宝鸡易昊成工贸有限公司 13,188.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 12,800.00 第二名 

35 821-0014 双盘摩擦压力机 J53-100A 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 13,500.00 第一名 

宝鸡市聚鑫源物资再生利用有限公司 11,200.00 第二名 

36 805-0067 摇臂钻床 Z3035B 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 12,500.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 9,188.00 第二名 

37 804-0025 外圆磨床 M131W 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 8,100.00 第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 7,000.00 第二名 

38 820-0115 液压剪板机 Q12Y20×2500 
宝鸡易昊成工贸有限公司 36,188.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 27,500.00 第二名 



序号 管理编号 设备名称 型号 投标人 最终报价（元） 推荐顺序 

39 821-0065 四柱液压机 YA/TD32-315 
宝鸡易昊成工贸有限公司 23,188.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 19,500.00 第二名 

（二）低值设备推荐清单 

序号 名称 规格 数量（台） 成交候选人 投标报价 推荐顺序 

1 变压器 1600kVA 1 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 45,100.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 41,000.00  第二名 

2 叉车 2T 1 
宝鸡通宝闲置设备有限公司 8,810.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 6,180.00  第二名 

3 螺旋震动光饰机 500kg 
  

1 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,120.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 920.00  第二名 

4 螺旋震动烘干机 300kg 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 1,120.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 920.00  第二名 

5 砂轮机   2 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 550.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 460.00  第二名 

6 台钻   2 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 600.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 480.00  第二名 

7 进口套丝机   1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 300.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 200.00  第二名 

8 快速进刀钻床 Z5120 1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 660.00  第一名 

宝鸡通宝闲置设备有限公司 410.00  第二名 



序号 名称 规格 数量（台） 成交候选人 投标报价 推荐顺序 

9 线切割 DK7730 1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 3,500.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00  第二名 

10 立钻 Z5125 1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 4,500.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00  第二名 

11 交流电焊机   19 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 13,400.00  第一名 

宝鸡通宝闲置设备有限公司 11,400.00  第二名 

12 直线切割机   1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 800.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 200.00  第二名 

13 仿形切割机   1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 500.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 200.00  第二名 

14 炉体 350kg 1 
宝鸡易昊成工贸有限公司 6,800.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 350.00  第二名 

15 汽水分离器   2 
宝鸡易昊成工贸有限公司 560.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 400.00  第二名 

16 储气罐   2 
宝鸡易昊成工贸有限公司 680.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 400.00  第二名 

17 干燥机   1 
宝鸡易昊成工贸有限公司 220.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 200.00  第二名 

18 上料机   1 
宝鸡易昊成工贸有限公司 1,600.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 200.00  第二名 

19 油压机   1 宝鸡易昊成工贸有限公司 860.00  第一名 



序号 名称 规格 数量（台） 成交候选人 投标报价 推荐顺序 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 200.00  第二名 

20 玻璃钢冷却塔   1 
宝鸡秦德机械科技发展有限公司 150.00  第一名 

宝鸡易昊成工贸有限公司 100.00  第二名 

21 引风机   1 
宝鸡易昊成工贸有限公司 3,200.00  第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 200.00  第二名 

公示期自 2020 年 5月 20日至 2020 年 5 月 22 日。公示期间，投标人和其他有利害关系人如对公示的评标结果有异

议，可以向招标人提出质疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必

须由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。 

招标管理中心： 宋 军    18291728792 

审计监察部： 李 晶    15191717693 

 

 

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2020年 5 月 20日       


